ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2019 г. № 11-5

О внесении изменений в Постановление Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 16 октября 2015 г. № 19-48 «О введении

временной администрации»

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 г. № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 Постановления Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 16 октября 2015 г. № 19-48 «О введении

временной администрации», изложив его в следующей редакции:

«Ввести временную администрацию в Обществе с ограниченной

ответственностью «КОМБИНАТ «КАРГИЛЛ» (код 25606399),

расположенном по адресу: Донецкая Народная Республика, город Донецк,

улица Бойцовая, 80.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Правительства                           А.Е. Ананченко